
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE
   
DDG. n._418_____Prot n.          _All______ 
Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_28.06.2018 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
VISTO l’avviso di mobilità volontaria per il supporto al Settore Cittadinanza Studentesca, 
Orientamento e Placement di cui al DDG n. 310 del 18.05.2018 
VISTE le istanze pervenute nei termini di scadenza 
VISTO lo stesso avviso nel quale è stata formalizzata la Commissione Giudicatrice  
VISTI gli atti della Commissione Giudicatrice depositati in data 26.06.2018 
 
 

 
DISPONE 

 
 
Art. 1.  Sono approvati gli atti della procedura relativa alla mobilità volontaria per il supporto al 
Settore Cittadinanza Studentesca, Orientamento e Placement dell’Ateneo di cui al DDG n. 310 del 
18.05.2018, non risultando idonei 
 
 
 
 
 
L’Aquila 27 GIU 2018   IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO)  
 f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 
 
 
 
Pubblicato all’Albo Ufficiale in data: 28.06.2018 
 

 


